
 

㈱田沢製作所  

〒113-0033 東京都文京区本郷 1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ 

 

2021年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社 田沢製作所 

マーケティング部 

直通ダイヤル 03-3812-6481 

 

エクステンドカバー生産終了のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたびご愛顧頂いておりましたリンデエクステンド社の『エクステンドカバー』が、メ

ーカーの生産終了に伴いまして、販売を終了させて頂く事となりました。 

具体的な終了時期につきましては、下記をご参照ください 

誠に勝手ではございますが理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

〇生産終了製品 

 リンデエクステンド社 『エクステンドカバー』〈リンデエクステンド C100〉 

 

〇終了時期 

 2022年 3月 31日 

 

〇最終受注締切 

2022 年 3 月 31日（木）弊社営業時間内までにお願いします 

 

以上 

 


